


















УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от■

г. Анапа

Об итогах муниципального этапа
краевого профессионального конкурса

«Воспитатель года Кубани»

На основании итоговых протоколов жюри от 10.06.2024 г.
муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Воспитатель
года Кубани» в 2024 году (приказ управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа от 03.04.2024 г. № 410-а)
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа участников, лауреатов,
призеров, победителя муниципального этапа краевого профессионального
конкурса «Воспитатель года Кубани» (Приложение 1);

2. Наградить благодарностью управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа заведующего МБДОУ
д/с № 14 «Тополек» (Исмаилова Н.В.) и педагогов дошкольных учреждений за
содействие, качественную организацию и создание условий для проведения
муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Воспитатель года
Кубани» (Приложение 2);

3. Наградить благодарностью управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа творческие коллективы,
оказавшие содействие в проведении торжественной церемонии открытия и
закрытия муниципального этапа краевого профессионального конкурса
«Воспитатель года Кубани» (Приложение 3);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа
начальника отдела дошкольного образования Безус Л.Г.

Начальник управления

возложить на

Н.В. Рябоконь



Приложение 1
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования город -  курорт Анапа
ОТ / /A. У /-

Список на награждение дипломами управления образования
администрации муниципального образования город-курорт Анапа

участников муниципального этапа краевого профессионального этапа
конкурса «Воспитатель года Кубани»

Победитель:
№ ФИО Должность ДОУ
1 Серова Марина Николаевна воспитатель МБДОУ д/с № 10 «Светлячок»

Призеры:
№ ФИО Должность ДОУ
1 Бабенко Инна Леонидовна воспитатель МБДОУ д/с № 1 «Ручеек»
2 Шилина Ксения Андреевна воспитатель МАДОУ д/с № 2 «Орленок»
3 Турышева Марина Константиновна воспитатель МБДОУ д/с № 17 «Колобок»
4 Беломестнова Ирина Алексеевна учитель-

логопед
МБДОУ д/с № 16 «Пчелка»

5 Малахова Татьяна Валерьевна воспитатель МАДОУ д/с № 43 «Буратино»

Лауреаты:
№ ФИО Должность ДОУ
1 Тома Светлана Константиновна воспитатель МАДОУ д/с № 42 «Ласточка»
2 Артеменко Валерия Александровна воспитатель МБДОУ д/с № 41 «Подснежник»
3 Иванюта Ирина Михайловна воспитатель МАДОУ д/с № 20 «Жемчужинка»
4 Сафина Регина Ильсуровна воспитатель МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»

Участники:
№ ФИО Должность ДОУ

1 Дегтярева Екатерина Евгеньевна воспитатель МАДОУ д/с № 25 «Елочка»
2 Малова Ирина Ивановна педагог-

психолог
МАДОУ д/с № 34 «Белочка»

Начальник управления Н.В. Рябоконь



Приложение 2
к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
город -  курорт Анапа
о т - №

Список на благодарность от управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Анапа за содействие,
качественную организацию и создание условий для проведения
муниципального этапа краевого профессионального конкурса

«Воспитатель года Кубани»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество №ДОУ должность

1 Исмаилова Нина Владимировна МБ ДОУ д/с № 14
«Тополек»

заведующий

2 Ковязина Ольга Николаевна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

старший воспитатель

3 Быченко Мария Анатольевна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

старший воспитатель

4 Бояджян Анжела Рудиковна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

педагог-психолог

5 Шестакова Виктория Юрьевна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

воспитатель

6 Гиносян Арменуи Юрьевна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

музыкальный
руководитель

7 Белая Екатерина Сергеевна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

воспитатель

8 Крутькова Ольга Романовна МБДОУ д/с № 14
«Тополек»

воспитатель

9 Дейнега Мария Евгеньевна МАДОУ д/с № 4
«Волшебная страна»

старший воспитатель

10 Конакова Ольга Юрьевна МБДОУ д/с № 12
«Солнышко»

старший воспитатель

И Шведова Серафима
Владимировна

МБДОУ д/с № 3
«Звездочка»

старший воспитатель

12 Колпакова Людмила
Александровна

МБДОУ д/с № 10
«Светлячок»

старший воспитатель

13 Поспелова Татьяна
Александровна

МБДОУ д/с № 16
«Пчелка»

старший воспитатель

Начальник управления Н.В. Рябоконь



Приложение 3
к приказу управления
образования администрации
муниципального образования
город -  курорт Анапа
от 7 /

Список на благодарность от управления образования
администрации муниципального образования город-курорт Анапа за

содействие в проведении торжественной церемонии открытия и
закрытия муниципального этапа краевого профессионального

конкурса «Воспитатель года Кубани»

№
п/п

Наименование творческого коллектива ФИО руководителя

1 Народный ансамбль кавказского танца
«Иверия»

Адамян Э.А.

2 Образцовый художественный
танцевальный коллектив «Карнавал»

Бабенко М.Е.

3 Народный ансамбль казачьей песни и
танца «Зарница»

Халецкая К.Н.

4 Вокальный ансамбль «В облаках» Колесникова А.А.
5 Образцовый художественный ансамбль

эстрадной песни "Мятный бриз"
Наумова М.В.

Начальник управления Н.В. Рябоконь














